
Postup vytvoření objednávky
1. Nejdříve naplníme košík produkty, které chceme zakoupit. To uděláme tak, že v detailu daných 
produktů klikneme na červené tlačítko „Přidat do košíku“. Produkty se tak automaticky vloží do 
objednávky.

2. Jakmile jsme s naší objednávkou spokojeni a chceme ji odeslat, klikneme v pravém horním rohu 
na ikonu nákupního košíku. To nás přesměruje na výpis všech produktů, které jsme do košíku 
vložili. Zde můžeme případně upravit počet kusů produktů, či vybrané produkty z košíku smazat. 
Pokud máme hotovo, můžeme kliknout na tlačítko „POKRAČOVAT V OBJEDNÁVCE“.



3. Dostáváme se na volbu způsobu dopravy a platby. Zde si kliknutím na kolečko zvolíme, jaký 
způsob dopravy a platby chceme uplatnit. Pozor - v případě volby dopravy přes Zásilkovna je nutné
vždy vybrat pobočku ze seznamu! Pokud u nás máte registrovaný účet, můžete se k němu v tomto 
kroku přihlásit, čímž si usnadníte vyplňování doručovacích údajů a kontaktních údajů v dalším 
kroku objednávky.

*Pokud se rozhodnete vytvořit nový zákaznický účet na našem e-shopu, a při pokusu se Vám 
zobrazí hláška „e-mail je již obsazen“, znamená to, že jste si dříve již účet u nás zakládali. V tomto 
případě musíte přejít do sekce „Přihlášení“ a dole případně kliknout na zelenou větu „Zapomněli 
jste heslo? Zde si jej můžete obnovit“.

Jakmile máme hotovo, klikneme na tlačítko „POKRAČOVAT V OBJEDNÁVCE“.



4. Dostáváme se do posledního kroku objednávky. Zde je potřeba vyplnit doručovací adresu, na 
kterou následně doručíme Váš balíček s produkty. Adresu doporučujeme ještě před odesláním řádně
zkontrolovat, aby se vyvarovalo případným překlepům.

Po úspěšném vyplnění všech povinných údajů už stačí jen kliknout na „ODESLAT OBJEDNÁVKU
S POVINNOSTÍ PLATBY“. 



5. Po úspěšném odeslání objednávky jsme přesměrováni na potvrzení o odeslání. V tento moment 
by Vám zároveň měl do e-mailové schránky přijít e-mail s rekapitulací objednávky a pokyny k 
zaplacení objednávky. A je hotovo!


